[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_________________                                                                                           №______________

	О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 30.12.2010

№ 953 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги муниципального учреждения «Комбинат питания» Организация предоставления общественного питания учащимся в общеобразовательных учреждениях»

В соответствии с постановлением администрации города Покачи от 29.12.2010 № 946 «О создании путем изменения типа муниципального бюджетного учреждения «Комбинат питания», Уставом муниципального бюджетного учреждения «Комбинат питания» от 24.06.2011 № 563:

1. Внести в постановление администрации города Покачи от 30.12.2010 № 953 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги муниципального учреждения «Комбинат питания» Организация предоставления общественного питания учащимся в общеобразовательных учреждениях» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:

«Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги муниципального бюджетного учреждения «Комбинат питания». Организация предоставления общественного питания учащимся в общеобразовательных учреждениях.».

1.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Утвердить стандарт качества муниципальной услуги муниципального бюджетного учреждения «Комбинат питания» «Организация общественного питания учащихся в общеобразовательных учреждениях» (приложение).».

          1.3. Пункт 3.2.8 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

          «3.2.8. Директор общеобразовательного учреждения назначает организатора питания учащихся, утверждает график посещения столовой, обеспечивает ежедневное дежурство учителей в обеденном зале согласно утвержденному графику посещения столовой, обеспечивает ежедневный учет и сверку по результатам месяца с муниципальным бюджетным учреждением
«Комбинат питания» количества учащихся, получающих бесплатное питание по классам, согласно приобретенным абонементам с разбивкой по категориям льготников.».

          1.4. Первый абзац пункта 4.11.2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«4.11.2. Руководитель муниципального бюджетного учреждения «Комбинат питания», технолог, заведующая производством, руководитель общеобразовательного учреждения и медицинский работник осуществляют внутренний контроль за качеством и безопасностью питания учащихся, с целью реализации профилактических мероприятий, направленных на охрану здоровья обучающихся, обеспечивают:».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города                                                                                   Р.З. Халиуллин

_72774372.doc
[image: image1.png]